
Локација: Скопје, Драчево / Пинтија

ВРАБОТУВА

ВО ПОТРАГА СМЕ ПО КОНТРОЛОР НА 
КВАЛИТЕТ ВО ПРОИЗВОДСТВО
СОКО е компанија со 30-годишна традиција во производство на овошни сокови, со глобално присуство во повеќе од 70 земји, 
на 6 континенти. Со тим од 140 посветени вработени, континуирано растеме и ги унапредуваме нашите производствени 
капацитети, стремејќи се кон иновации и производство на висококвалитетни производи.

ГЛАВНИ
ОДГОВОРНОСТИ:

ПОТРЕБНИ
КВАЛИФИКАЦИИ:
• Завршено средно образование

• Најмалку 3 години работно искуство во областа на контрола на 
квалитет

• Искуство во производствена компанија ќе се смета за предност

• Познавање на стандарди за квалитет ISO 22000, ISO 14001, 
(предност познавање на IFS и други стандарди)

• Одлично познавање на работа со компјутер (MS Office)

• Способност за организација и ориентираност кон детали

• Познавање на англиски јазик

• Возачка дозвола Б категорија

• Работа во 3 смени

• Врши контрола на квалитет при прием на суровини и 
репроматеријали, како и надзор врз контролните процесни 
параметри во производство

• Организира месечни проверки на квалитетот на производите и 
предлага и превзема соодветни активности и корективни и 
превентивни мерки

• Спроведува редовен мониторинг, верификација и обука на 
вработени

• Подготвува извештај за неусогласености и предлог корективни 
мерки

• Учество во развој и валидација на аналитички методи за контрола на 
производи

• Учество во подготовка на документација за имплементација на 
стандарди и за клиенти (анализи, изјави, спецификации)

• Учество во подготовка и контрола на декларации во согласност со 
законски регулативи на земјите увозници

• Учество во годишен аудит

• Мотивирачко опкружување со успешни 
професионалци

• Можност за личен и професионален развој
• Конкурентна плата
• Годишен регрес
• Работа на нови современи автоматизирани производни 

линии
• Подарок за роденден

ШТО НУДИМЕ: Доколку сте заинтересирани, 
доставете кратка биографија на 
hr@soko.com.mk, со назнака 
"КОНТРОЛОР НА КВАЛИТЕТ ВО 
ПРОИЗВОДСТВО".
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на разговор.
Во согласност со законот за заштита на лични податоци, со 
самото аплицирање вие се согласувате вашите подтоци да се 
користат и чуваат во нашата база на кандидати во период од 12 
месеци.


